מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז חיפה

נ ג ד
סאפי כנאענה

בית המשפט המחוזי בחיפה
[19.09.2024]

כבוד השופט אינאס סלאמה
ע"י ב"כ עוה"ד עאדל בויראת

גזר דין
1. הנאשם שלפניי הורשע, על פי הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון, בסיוע להחזקת נשק,

עבירה לפי סעיף 144(א) רישא + סעיף 31 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").
הסדר הטיעון הושג בשלביו המוקדמים של ניהול ההליך, עוד טרם החלו להישמע הראיות. הסדר זה לא כלל הסכמה

בדבר העונש אשר ראוי כי יושת על הנאשם, ובעניין זה טען כל אחד מן הצדדים "באופן חופשי".
כתב האישום המתוקן

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, אשר תובאנה בעיקרן להלן, הנאשם ומועתסם בן ראסם כנעאנה הם חברים
ומתגוררים ביישוב עראבה.

עוד יש לזכור ולהזכיר את הנזק הפוטנציאלי (אשר לא התממש

בענייננו) לפגיעה באחרים, ולביצוע עבירות נלוות כתוצאה מהחזקה של נשק באופן שאינו חוקי.
17. עניין נוסף שיש ליתן עליו את הדעת, הוא העונש המזערי למבצעי עבירות נשק, אשר נקבע כהוראת שעה

במסגרת חוק העונשין (תיקון מס' 140 - הוראת שעה), התשפ"ב-2021, ס"ח 2938. לפי תיקון זה, בעבירות נשק
מסוימות, שענייננו נמנה עמן, ככלל לא יפחת העונש מרבע מן העונש המרבי שנקבע לצד אותה עבירה. כך נקבע, בין

היתר, "נוכח התפשטות ההתחמשות של קבוצות גדולות באוכלוסייה בנשק בלתי חוקי, ייחודיות התופעה והשלכותיה
החמורות, ובפרט המחיר שהיא גובה בחיי אדם ..." (ראו דברי ההסבר להצעת חוק העונשין (תיקון מס' 142 - הוראת

שעה) (עונש מזערי על החזקת נשק בלא רשות על פי דין), התשפ"א-2021, ה"ח הכנסת 872).
18. על רקע נסיבות ביצוע העבירה, הערכים המוגנים אשר נפגעו כתוצאה מדרך הילוכו של הנאשם ומידת הפגיעה

בערכים אלו, כמו גם בשים לב למדיניות הענישה הנהוגה, סבורני כי מתחם העונש ההולם את מעשי הנאשם מצוי
בטווח שבין 8 ל-18 חודשי מאסר בפועל, לצד עונשים נלווים.

19.

· מוקד שירות טלפוני בשרות עצמי (מרכז גבייה) - בטלפון 35592* או בטלפון ***-*******.
· במזומן בכל סניף של בנק הדואר - בהצגת תעודת זהות בלבד (אין צורך בשוברי תשלום).

המזכירות תשלח עותק גזר הדין לממונה על עבודות שירות.
זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט העליון.

ניתן היום, ט"ז אלול תשפ"ד, 19 ספטמבר 2024, בנוכחות הצדדים.